
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 25.10.2018 година 

За отдаване под наем на общински нежилищен имот - терен, 
публична общинска собственост, за разполагане на преместваемо 
съоръжение по одобрена схема от главния архитект на София за 
извършване на търговска дейност на територията на Район „Подуяне”. 

На основание чл.14, ал.7 и ал.8 от Закона за общинската собственост, 
чл.1, т.2, чл.4, ал.3 и чл.30, ал.1 и ал.4 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси на територията на СО, чл.13 от 
Наредбата за общинската собственост, одобрена от Гл. архитект на 
гр.София районна схема за разполагане на преместваеми съоръжения, 
съгласно чл.56, ал.1 и ал.2 от Закона за устройство на територията за 
извършване на търговска дейност и във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Да се проведе конкурс за отдаване под наем на имот публична 
общинска собственост, представляващ терен - част от тротоар за 
разполагане на преместваемо съоръжение, съгласно одобрена схема от 
Главния архитект на гр.София, за извършване на търговска дейност на 
територията на Район „Подуяне” за срок от пет години, а именно:  

ОБЕКТ - Районна схема: група 21 - терен, представляващ част от 
тротоар - 12,00 м² гр.София, Район „Подуяне”, кв.148, м. „Суха река”, к-с 
„Ботевградско шосе”, ул. „Тодорини кукли” (срещу бл.22). 

Начална месечна конкурсна цена за обекта: 100,00 лв. без ДДС или 
120,00 лв. с вкл. ДДС. Срок за отдаване под наем на имота: 5 години. 

Специфично конкурсно условие за обекта, което не може да бъде 
променяно: общинският имот ще бъде изполван за разполагане на 
преместваемо съоръжение за „Ключарски услуги”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



II. Наемната цена на обектът посочен по-горе е съобразена с чл.12, 
ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на 
Столична община и е определена съгласно експертни оценки за определяне 
пазарната стойност на наема от лицензиран оценител. 

III. Възлага на кмета на Столична община да упълномощи кмета на 
Район „Подуяне” да организира и да проведе конкурса и сключи наемните 
договори. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.10.2018 г., Протокол  № 63,  точка 15 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-10309/1/16.10.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


